[image: image1.png]

Администрация Первомайского сельского поселения

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.11.2012                                                     № 4                                       с. Первомайское
О создании рабочей группы
В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года №602 «Об обеспечении межнационального согласия»
1. Создать рабочую группу  по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 №602  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Первомайского
 сельского поселения                                           В.Ф. Шептухин
Приложение

Состав

 рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602

	Шептухин Виктор
	Глава Первомайского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Кислицина Людмила Ивановна
	Специалист 1 категории по общим вопросам, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Литвинова

Галина Николаевна
	директор МБУК «Первомайский СДК»

	Богданова  Вера Станиславна
	заместитель директора по воспитательной работе МБОУ Первомайской СОШ